
Dieses Infoprodukt wurde mit außerordentlicher Sorgfalt erstellt. Dennoch können sich bei der Fülle des 
Materials Fehler einschleichen. Daher sind alle gemachten Angaben ohne Gewähr.
Great care went into creating this informational product. Given the volume of material, however, errors 
may be possible. All information here is therefore subject to change.

www.BVG.de · info@bvg.de

!

s

u

t

0b

f

0b 175
Ringlinie: S Lichtenrade ▸ Lichtenrade, Nahariyastr. 
▸ S Lichtenrade

S L
ich

te
nr

ad
e

▸
: S2
0b
M76
172
275

BTarifbereich Berlin
Teilbereich

durchschn.
Fahrzeit

Gal
lu

ne
r S

tr.

▸2
Pa

pl
itz

er
 St

r.

▸3
Kirc

hh
ai

ne
r D

am
m

/H
or

st
wal

de
r S

.

▸4

0b
275

W
itt

els
ba

ch
er

st
r/A

ug
sb

ur
ge

r S
tr.

▸5
Pe

ch
st

ein
st

r.

▸7
W

ür
zb

ur
ge

r S
tr.

▸8
Tie

tje
ns

tr.

▸9
Nah

ar
iya

st
r.

▸10

0b
X76
X83
N81

Sk
ar

bi
na

st
r.

▸11

0b
X76
X83
N81

Re
nn

st
eig

▸12

0b
X76
X83
743
N81

Vo
lks

pa
rk

 Li
ch

te
nr

ad
e

▸13

0b
X76
X83
743
N81

Im
 D

om
st

ift
/G

ro
ß-

Zi
et

he
ne

r S
tr.

▸14

0b
X76
X83
743
N81

Bor
nh

ag
en

weg

▸15

0b
275

Gol
tz

st
r./

Lic
ht

en
ra

de
r D

am
m

▸17

0b
M76
275
743

Re
ha

ge
ne

r S
tr.

▸19

0b
M76
275
743

S L
ich

te
nr

ad
e

▸20

: S2
0b
M76
172
275

Gültig ab/Valid as of: 11. August 2024 Redaktionsschluss/Print deadline: 8. August 2024
© BVG Bereich Angebot
Fahrgastinformation

Mo-Fr ca. Sa ca. So ca.
5:00 - 23:30 7:00 - 23:30 7:00 - 23:30
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